pracovníků, přísluší poskytovateli fakturovat pouze skutečnou část plnění.  

4. Dohodnutá cena za jednu hodinu jednoho pracovníka obchůzkového dozoru Galerie moderního umění 

v Hradci Králové, vč. příplatků za práci v noci, ve dnech pracovního volna, klidu a o státních svátcích  

činí 114,- Kč bez DPH (slovy sto čtrnáct korun českých bez DPH), 137,94 Kč vč. DPH.  

5. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6. Poskytovatel nejprve předloží objednateli k odsouhlasení soupis skutečně provedeného dozoru v daném 

měsíci. Objednatel je povinen tento soupis bezodkladně odsouhlasit, nejpozději do dvou kalendářních dnů.